
                 

 

                   UCHWAŁA Nr LVI/318/14    

                  RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
z dnia  7 lutego 2014 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2014 rok. 
 

 
                    Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  
 

 Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  
 

     § 1. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie              
     uchwalenia uchwały  budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok dokonuje się zmian: 

          1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
    2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
          3) w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 3. 

                     
         § 2. Dochody budżetu gminy na 2014 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 43.787.600,08 zł,  
          w tym: 
          1)  dochody bieżące:     39.749.523,08 zł 
          2)  dochody majątkowe:  4.038.077,00 zł 
 
          § 3. Wydatki budżetu gminy na 2014 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 53.058.259,19 zł,  
          w tym: 
          1)  wydatki bieżące:      38.039.431,21 zł 
          2)  wydatki majątkowe: 15.018.827,98 zł 
 

§ 4. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie  
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 3. otrzymuje brzmienie:  
 
"§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.270.659,11 zł, który zostanie pokryty przychodami  
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 
 
2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 11.737.790,11 zł, w tym: 
 
1)  przychody  z  zaciągniętych  pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.223.553,00 zł, 
2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.614.401,00 zł, 
3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 899.836,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
          3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.467.131,00 zł w tym: spłaty krajowych kredytów 
          w kwocie 2.467.131,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały."  

       
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

  
          § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
          ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.      

 
 
 

                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                                           
                               Jan Medyński  
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie do uchwały. 

 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1); 

 
1. W dziale 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
a) rozdziale 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
 

§ 0900 - odsetki od dotacji oraz płatności o których mowa w art. 184 ustawy o  finansach publicznych zwiększa się  
o kwotę 10.085,00 zł, 
 
§ 2910 - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności o których mowa w art. 184 ustawy o finansach publicznych 
zwiększa się o kwotę 31.489,63 zł. 
 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 2); 
 
1. W dziale 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
a) rozdziale 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
 

§ 2910 - zwrot dotacji oraz płatności o których mowa w art. 184 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 
31.489,63 zł, 
 
§ 4560 - odsetki od dotacji oraz płatności o których mowa w art. 184 ustawy o finansach publicznych zwiększa się  
o kwotę 10.085,00 zł. 
 
Gmina Kożuchów w okresie od 1 listopada 2009 roku do 31 października 2011 roku realizowała projekt  
pn. "Wsparcie metodą outplacement aktywności zawodowej kobiet w regionie lubuskim". Instytucja Pośrednicząca nie 
uznała części wydatków poniesionych przez Partnera projektu Lubuskie Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego 
"Rozwój" w ramach cross - financingu i orzekła o ich zwrocie. W związku z powyższym Partner projektu zwróci środki 
gminie w wyżej wymienionej wysokości 

 


